



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PÃES	1.000	0,34	340,00
02	QUEIJO MUSSARELA KG	35	28,95	1.013,25
03	QUEIJO MANTEIGA KG	35	22,90	801,50
04	QUEIJO COALHO KG	30	21,98	659,40
05	PRESUNTO KG	35	12,95	453,25
06	BOLO SABORES DIVERSOS	120	12,00	1.440,00
07	PÃO DE QUEIJO DE TAMANHO MEDIO	1.200	0,30	420,00
08	BISCOITOS FRITOS DE SAL E DOCE DIVERSOS 250G	200	2,99	598,00
09	SALGADOS DIVERSOS KG	200	22,90	4.580,00
10	POLPA DE FRUTAS PACOTE COM 4 UNIDADES SABORES VARIADOS	150	3,50	525,00
11	IOGURTE 1L	50	2,98	149,00
12	REFRIGERANTE DIVERSOS 2L	360	6,48	2.332,80

Total R\$ 43.312,20